
Concept collection

wait

Le sedie conferenza e attesa  

devono poter essere adattabili 

a numerosi ambienti ed utilizzi; 

in questa serie di sedute  

il cliente troverà grande 

scelta che spazia da sedute 

in plastica a poltroncine 

attesa imbottite, da panche  

in metallo a panche 

ribaltabili modulabili.

Conference and waiting  

chairs need to be versatile  

and have to be usable  

in a lot of environments;  

in this series of chairs  

the client will find a very 

good choice that goes from 

plastic chairs to padded 

waiting armchairs, from metal  

benches to tip up seat benches.

Les chaises conférence  

et d’accueil doivent pouvoir 

s’adapter aux nombreux types 

d’ambiances et d’utilisation 

dans cette série d’assises. 

Le Client trouvera une vaste 

gamme de choix qui espace 

des chaises en plastique 

aux chauffeuses d’attente 

rembourrées, des sièges sur 

poutre/banquettes en métal  

aux banquettes rabattables 

qui peuvent être modulées.
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CONFERENZA - COLLETTIVITÀ - ATTESA,
CONFERENCE - VISITOR SEATING,
CHAISES CONFERENCE - VISITEUR.

Modelli:

Multy / Matrix / Wendy / Susy / Flux

Giada / Fly / Time / Venice / Fuego

wait



Cod.

V33BS106 / V32BS106

multy

Seduta attesa con sedile  

e schienale imbottiti  

e base a slitta impilabile  

in metallo cromato. 

Bracciolini rivestiti  

o in plastica nera.

Waiting area armchair  

with fully upholstered  

seat and backrest; stackable  

chrome metal cantilever base.  

Black plastic or  

upholstered armrests.

Chaise d’accueil avec  

assise et dossier rembourrés, 

piètement à luge empilable 

en métal chromé. Accoudoirs 

revêtus ou en plastique 

coloris noir.
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Cod.

V33BS106 / V32BS106
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Multy

wait

85

57

48 66

55



matrix

Cod.

VBS107 / VBS108
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Cod.

V14BS31 / VBS31

Sedia conferenza nelle 

versioni plastiche nere 

e struttura cromate  

e versione plastiche grigie  

e struttura verniciata grigia. 

Con braccioli in poliuretano 

integrale nero o grigio.

Conference chair available 

with black or grey plastics 

and chromed or aluminum 

varnished metal legs.  

With black or grey PU armrests.

Chaise conférence dans  

les versions plastiques 

noires et structure chromée, 

version plastiques grises 

et structure vernie coloris 

gris. Avec accoudoirs  

en polyuréthane intégral  

noir ou gris.
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Matrix

wait

78

57

46

66

60

78

57

46

48



wendy

Cod.

BS47 TS2 / RBS75 BR29 TS2/SED / SIGNBS75 TS2/SED / BS109
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Sedia multifunzione  

nella versione plastica, 

plastica forata, rete (8 colori  

disponibili) e legno. 

Disponibile anche la versione 

con solo il sedile rivestito. 

Struttura a tre varianti: 

a slitta cromata con piedini 

con sistema d’allineamento, 

a slitta cromata con braccioli 

e a slitta cromata per 

sgabello. Opzione tavoletta 

scrittoio ribaltabile.

Multifunctional chair 

available in the versions: 

plastic, pierced plastic, 

mesh (8 available colors)  

and wood. Also available  

with the sole upholstered 

seat. Chromed frame with 

three variants: skid base 

with linking device,  

skid base with plastic 

armrests and stool skid base.  

Writing tablet as optional.

Chaise multifonctionnelle 

dans la version plastique, 

plastique trouée, résille 

(8 coloris à disposition) 

et bois. Egalement disponible 

dans la version avec uniquement  

l’assise revêtue. Structure 

à trois variantes: traineau 

chromée avec patins d’accroche, 

traineau chromée avec 

accoudoirs et traineau chromée  

pour tabouret. Option tablette  

écritoire rabattable.

Cod.

impilate, stacked, empilés BS47 PXS / BS123 PXS / RBS47 PXS
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Wendy

wait

85

51

47

55

85

51

47

65

59

11
0

51

72

55



Cod.

VBS86 LG / 02BS90 TS2/SED 

susy
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Sedia multifunzione disponibile  

con sedile e schienale  

in plastica, con rivestimento 

o in legno verniciato naturale.  

Struttura in metallo cromato, 

verniciato nero o verniciato 

alluminio. Panca da 2 fino  

a 5 posti sia nella versione 

fissa che nella versione 

con sedile ribaltabile.

Multifunctional chair 

available in the versions: 

plastic seat and backrest, 

upholstered seat and backrest 

or beech wood finishing.  

The 4 legged base can be 

chromed, black or aluminum 

varnished. The bench goes 

from 2 to 5 seater both  

in the fixed version and  

in the tip up seat version.

Chaise multifonctionnelle 

disponible avec assise 

et dossier en plastique, 

avec revêtement ou en bois 

verni naturel. Structure 

en métal chromé, vernie 

noir, aluminium ou chromée. 

Banquette de 2 à 5 places 

soit dans la version fixe 

qu’avec l’assise rabattable.

Cod.

V119BS85 TS2 / V124BS87 PXS / 02BS91 TS2
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Susy

wait

81

56

47

68

65

82

52

47

260

207

155

103

5p

4p

3p

2p



flux

Sedia conferenza con  

o senza braccioli, struttura  

a 4 gambe cromate. Versione 

in plastica, con solo sedile 

tappezzato o con sedile 

e schienale tappezzato.

Conference chair with  

or without armrests,  

4 chromed legs base. Plain 

plastic version, upholstered 

seat or upholstered  

seat and backrest.

Chaise conférence avec  

et sans accoudoirs. Structure 

4 pieds chromés. Version 

en plastique, avec uniquement  

l’assise tapissée ou encore 

avec assise et dossier tapissés. 

Cod.

144BS112 PXF / 144BS112 TS2
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Cod.

BS112 PXF / 144BS112 PXF / 144BS112 TS2/SED
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Flux

wait

81

54

47

49

81

54

47

68

55



giada

Cod.

04BS14
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Cod.

04BS14

wait



Sedia a scocca in polipropilene  

con ampia gamma di colori. 

Versione impilabile a 4 gambe 

cromate o versione impilabile 

a slitta in tondino cromato 

con piedini.

Polypropylene shell with  

wide range of colors available.  

Stacking 4 chrome legged 

version or stacking  

chromed skid base.

Chaise coque en polypropylène 

avec vaste gamme de coloris. 

Version empilable à 4 pieds 

chromés ou version empilable 

à luge en fil rond chromé 

avec vérins.

Cod.

01BS94 / 01BS95
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Giada

wait

81

50

48

43

81

62

43

260

210

160

120

5p

4p

3p

2p

81

52

48

43



fly

Cod.

02BS113 TVLMB
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Panca in lamiera di metallo 

forato, disponibile verniciata 

nera o tinta alluminio,  

da 2 a 5 posti. Disponibile 

anche il tavolino portariviste.

Pierced metal beam, available  

in black or aluminum 

varnishment, from 2 to  

5 seater. Also available  

with low table.

Poutre métalique perforé 

disponible vernie noire  

ou aluminium, de 2 à 5 

places. Disponible aussi  

avec table basse. 

wait



Cod.

sopra, above, au-dessous 02BS113 TVLMB / 

sotto, below, au-dessus 02BS48 TVLM
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Fly

wait

83

62

44

275 5p

220

165

110

4p

3p

2p



time

Poltroncina multifunzione 

interamente rivestita  

in cuoio CU2 con braccioli, 

cuciture a vista.

Fully upholstered in CU2 

reconstituted bonded leather 

armchair, stitched armrests.

Fauteuil multifonctionnelle 

entièrement revêtue en 

cuir réconstitué CU2 avec 

accoudoirs et coutures à vue. 

Cod.

VBS110
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Cod.

VBS110

wait



Cod.

VBS110
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Time

wait

85

48

47 67

52



Cod.

VBS17 / VBS16

Sedia multifunzione 

interamente rivestita 

in cuoio rigenerato CU2, 

versione a schienale alto, 

medio e versione sgabello.

Fully upholstered in CU2 

reconstituted bonded  

leather chair, high back  

and medium back as well  

as high and low stool.

Chaise multifonctionnelle 

entièrement revêtue  

en cuir réconstitué CU2. 

Version à haut dossier, 

dossier moyen et tabouret.
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wait



Cod.

VBS18 / VBS19
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Venice

wait

93

46

46

44

89

46

46

44

10
0

43

80

44

87

43

67

44



fuego

Cod.

FUEGO

design 
Alessandro Crosera
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fuego

wait



Sedia multifunzione 

impilabile con struttura  

in tondino di metallo cromato 

con piedini.

Multifunctional stacking 

chair with chrome  

metal skid base.

Chaise multifonctionnelle 

empilable avec structure 

piétement traineau chromé. 

Cod.

FUEGO
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Fuego

75

52

47

54

wait




